( H.CARMECCANICA:

Ruota d. 140x37 - Supporto Rotante

Immagini Prodotto

Descrizione

Ruota Gomma Nera - Disco Ferro
Supporto rotante
Mozzo con cuscinetti a rulli
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Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.

Lead Time

Type of Wheel:

Tipo Cerchio

Diametro Ruota in mm
Fascia Ruota mm
Rotolamento su
Weight kg

Portata DaN

Altezza supporto mm
Dimensioni piastra mm
Interasse fori (AxB) mm
Diametro foro piastra mm

Disassamento mm

R140SGRU
Pronta Consegna
Rubber

Ferro

140

37,5

Cuscinetti a Rulli
1.4400

150

176

100x85

80x60

9

45
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